
یکشنبه 19 بهمن 1404 - 08:24

بهره برداری از نمایشگر ویدیو وال پیشرفته سالن همایش های امید دانشگاه ملی مهارت
واحد استانی آذربایجان شرقی بمناسبت چهل و هشتمین بهار پیروزی انقلاب اسلامی

در ایامالله دهه مبارک فجر و همزمان با گرامیداشت چهل و هفتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، نمایشگر

داخل سالن (ویدیو وال) آمفیتئاتر سالن همایشهای امید دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی

بهرهبرداری رسید

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، با هدف ارتقای زیرساخت های فرهنگی، آموزشی و همایشـی دانشگاه و در راستای به روزرسانی

امکانات سالن های تخصصی، ویدیو وال با مساحت بالغ بر ۱۸ متر مربع و کیفیت تصویری با رزولوشن بالاتر از فورکا که یکی از پیشرفته ترین نمایشگرهای داخل سالن در مراکز

آموزش عالی استان می باشد، در دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی به بهره برداری رسید.

برای خرید، طراحی، نصب و راه اندازی این سامانه، اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال هزینه شده است که از محل منابع دانشگاه تأمین شده و گامی مهم در مسیر توسعه زیرساخت

های نرم افزاری و سخت افزاری دانشگاه ملی مهارت محسوب می شود.

طراحی، تأمین تجهیزات و اجرای کامل این پروژه توسط شرکت «ارک روان الکترونیک تبریز» انجام شده است؛ شرکتی که سابقه فعالیت در حوزه سیستم های نمایش حرفه ای و

تجهیزات الکترونیکی پیشرفته را در کارنامه خود دارد. عملیات نصب و راه اندازی ویدیو وال با رعایت کامل استانداردهای فنی، ایمنی و کیفی انجام شده و این نمایشگر قابلیت

پخش تصاویر با وضوح بسیار بالا، یکنواختی رنگ، روشنایی مناسب و عملکرد پایدار در برنامه های طولانی مدت را داراست.

دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، در حاشیه آیین بهره برداری از این ویدیو وال، با اشاره به اهمیت ایام الله دهه فجر گفت: دهه

فجر یادآور اراده، ایمان و خودباوری ملت ایران است و ما تلاش کردیم در این ایام، علاوه بر برگزاری برنامه های فرهنگی و انقلابی، گام های عملی در جهت ارتقای زیرساخت های

دانشگاه نیز برداریم. بهره برداری از این ویدیو وال، نمادی از نگاه رو به جلو و آینده محور دانشگاه ملی مهارت است.

وی با تأکید بر نقش فضاهای استاندارد در ارتقای کیفیت برنامه های علمی و فرهنگی افزود: سالن همایش های امید یکی از مهم ترین فضاهای دانشگاه برای برگزاری همایش

ها، نشست های علمی، مراسم رسمی، برنامه های فرهنگی و آیین های ملی و مذهبی است. تجهیز این سالن به ویدیو وال با کیفیت بالاتر از فورکا، امکان ارائه حرفه ای محتوا،

پخش تصاویر و ویدیوهای آموزشی و برگزاری رویدادهای سطح بالا را فراهم می کند.

دکتر بهشتی اصل ادامه داد: امروزه کیفیت ارائه محتوا، نقش تعیین کننده ای در اثرگذاری برنامه ها دارد. استفاده از نمایشگرهای بزرگ و با وضوح بالا، نه تنها جذابیت بصری

برنامه ها را افزایش می دهد، بلکه در انتقال مفاهیم علمی، آموزشی و فرهنگی نیز بسیار مؤثر است. این اقدام در راستای سیاست کلی دانشگاه برای به روزرسانی تجهیزات و

حرکت به سمت دانشگاهی پویا، فناورمحور و پاسخگو به نیازهای روز انجام شده است.

رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی با اشاره به هزینه انجام شده برای این پروژه گفت: اعتبار بیش از ۲۵ میلیارد ریالی اختصاص یافته به این طرح، یک

سرمایه گذاری هدفمند در حوزه زیرساخت های آموزشی و فرهنگی است. ما این هزینه را نه به عنوان یک خرج، بلکه به عنوان سرمایه ای برای ارتقای کیفیت فعالیت های

دانشگاه، افزایش رضایتمندی اساتید، دانشجویان و مهمانان و نیز ارتقای جایگاه دانشگاه در سطح استان و کشور می دانیم.

دکتر بهشتی اصل در ادامه، از حمایت ها و همراهی های مدیریت ارشد دانشگاه ملی مهارت کشور در اجرای این پروژه قدردانی کرد و گفت: این طرح بدون پشتیبانی و نگاه

حمایتی مسئولان ستادی دانشگاه ملی مهارت به نتیجه نمی رسید. بدین وسیله از دکتر غلامرضا زمانی، رئیس دانشگاه ملی مهارت کشور، حوزه معاونت اداری و مالی دانشگاه و به

ویژه شخص آقای دکتر محمدعلی خالدی، مدیرکل دفتر برنامه، بودجه، تحول اداری و بهره وری دانشگاه که نقش مؤثری در تأمین اعتبار لازم برای اجرای این پروژه داشتند،

صمیمانه تشکر و قدردانی می کنیم.

وی همچنین از همکاری شرکت مجری پروژه قدردانی کرد و اظهار داشت: شرکت ارک روان الکترونیک تبریز با تخصص، دقت و تعهد حرفه ای، طراحی و نصب این ویدیو وال را در

زمان بندی مناسب و با کیفیت مطلوب به انجام رساند و امیدواریم این همکاری ها در پروژه های آتی دانشگاه نیز تداوم داشته باشد.

در پایان، دکتر بهشتی اصل با تأکید بر تداوم مسیر توسعه دانشگاه خاطرنشان کرد: دانشگاه ملی مهارت به عنوان دانشگاه مهارت محور کشور، خود را متعهد می داند که همگام با

پیشرفت های فناوری، فضاها و تجهیزات خود را به روز کند. بهره برداری از این ویدیو وال، تنها یکی از اقدامات ما در این مسیر است و در آینده نیز طرح های دیگری برای بهبود

امکانات آموزشی، پژوهشی و فرهنگی دانشگاه اجرا خواهد شد.
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